
令和７年２月２５日 

保護者・生徒の皆様 

明石市立衣川中学校 

校 長 小和 喜樹 

 

令和 6年度 学校評価アンケート結果について 
 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

さて、本校では毎年、教育活動の一層の充実を図るために、標記のアンケートを実施し、翌年度

の教育活動の充実に活用させていただいております。年末に行いました学校評価アンケートにご協

力いただきありがとうございました。集計した結果をご報告させていただきます。このアンケート

の結果やいただいた貴重なご意見を今後の学校運営に活かしていきたいと考えております。今後と

もご支援、ご協力をよろしくお願いいたします。 
 

 

生徒アンケート 

 
 
 

保護者アンケート 

 


